Projetor LED Modular para
Arenas e Estádios
Linha Itaguá • CLF-AP(F) 5 Anos
Garantia
Itaguá Line / Línea Itaguá
Modular LED Floodlight for Arenas and Stadiums /
Reflector LED Modular para Arenas y Estadios

Itaguá • CLF-AP(F)
Codificação Codification / Codificación
CLF AP500F K50 CF30
Linha
Line / Línea
CLF
Modelo
Model / Modelo
AP500F 500W
AP600F 600W
AP800F 800W
AP1000F 1000W
AP1200F 1200W
Tipo de Lente*
Lens Type*/ Tipo de Lente*
CF30 30º
CF60 60º
CF90 90º
Temp. de Cor
Color Temp. / Temp. del Color
K40 4000K
K50 5000K
Características Construtivas
Constructive Features / Características
Constructivas
CLF-AP500F CLF-AP600F CLF-AP800F CLF-AP1000F CLF-AP1200F
Quantidade de Módulos
Number of Modules / Numero de Modulos 2 3 3 4 5
Material do Corpo
Body Material / Cuerpo Material Liga de alumínio Injetado
Material do Dissipador
Heatsink Material / Material del Disipador de Calor Liga de alumínio Injetado
Material da Lente
Lens Material / Material de la Lente Policarbonato
Instalação
Instalation / Instalación Fixados através de alça e parafusos de inox 304
Peso
Weight / Peso 9 Kg 14 Kg 14 Kg 18 Kg 22,5 Kg
Medidas (AxBxC)
Measures (AxBxC) / Medidas (AxBxC) 480 x 320 x 200 mm 480 x 480 x 245 mm 480 x 480 x 245 mm 480 x 640 x 245 mm 480 x 800 x 245 mm
DM
Dimerizável
Dimmable /  Regulable
TA
Acessórios
Accessories / Accesorios
TA Terminal de Ancoragem
Anchorage Terminal / Terminal de Anchorage